
Lærling til støberiet

Støberiteknikerelev
Er du interesseret i at arbejde med metal og støberi og har du hænderne skruet godt på? Så søger
vi lige nu vores næste støberiteknikerelev hos JAI!
 
Som støberiteknikerelev kommer du til at arbejde med at støbe forskellige emner i aluminium i
store og små kokiller. Blandt andet lærer du til at støbe emner til virksomheder som Samsung,
BMW, Volvo Penta, B&O og mange andre.
Foruden selve støbeprocessen lærer du også om efterbehandling og hvordan emnerne bliver helt
klar til vores kunder. 
Uddannelsen tager mellem 2,5 og 4 år. Varigheden afhænger af, hvilket speciale du vælger at
afslutte uddannelsen med.
 
Forudsætninger
Som støberiteknikerelev er det centralt at du:

Har lyst til at lære at arbejde med aluminium i en produktionsvirksomhed●

Er praktisk anlagt og har lyst til at bruge dine hænder●

Har rumlig forståelse og sans for formgivning●

Kan tåle at arbejde i rum med høje temperaturer●

Har fokus på sikkerhed, er nysgerrig og kvalitetsbevidst●

 
Uddannelsens opbygning og undervisning
Uddannelsen består af et grundforløb og et hovedforløb. Grundforløbet er delt op i del 1 og del 2,
som begge varer 20 uger. Efter grundforløbet følger et hovedforløb, som veksler mellem praktik
hos JAI og skoleophold i Holstebro.
På skolen vil du blandt andet modtage undervisning i:

Introduktion til støbning●

Kerne- og modelfremstilling●

Fremstilling af støbegods●

Efterbehandling●

Herudover vil du også få fag som tegningsforståelse og dokumentation, kvalitet og miljø samt

iværksætteri og innovation.

●

 
Vi tilbyder:
En travl og afvekslende arbejdsdag med oplæring fra nogle af de dygtigste støbere. For at finde ud
af, om vi er et godt match, ser vi gerne at du starter som ufaglært i støberiet og prøver
arbejdsgangene af inden du starter i lære. Har du flair for arbejdet, er dygtig og mødestabil har vi
også mange spændende jobmuligheder efter endt læretid. 
Har du spørgsmål eller vil du vide mere om det at være støberiteknikerelev, er du meget
velkommen til at kontakte vores HR konsulent Maiken Jensen på tlf. 66443505 eller læse mere på
vores hjemmeside www.jai-alu.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig og lære dig at kende. 
A/S Jydsk Aluminium Industri, Herning, er et af Skandinaviens største kokille-støberier, der
producerer aluminiumemner til ledende industrivirksomheder på det globale marked både i Europa
og World Wide. JAI eksporterer mere end 98% af produktionen.
JAI beskæftiger ca. 220 medarbejdere og har gennem medarbejderuddannelse og -involvering
skabt en meget flad organisation i et miljø, hvor arbejdsomhed, stolthed over udført arbejde,
loyalitet og gensidig respekt er kendetegnende.
På JAI har vi en målsætning om at være en attraktiv arbejdsplads, som kan tiltrække, udvikle og
fastholde dygtige medarbejdere.
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